
rMoravskoslezská 
vědecká knihovna 
v Ostravě

Smlouva o cirkulaci zahraničních periodik

I. Smluvní strany

1. Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková organizace

Prokešovo nám. 1802/9
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupená ředitelkou PhDr. Libuší Foberovou, PhD.
IČ: 00100579
DIČ: CZ00100579, neplátce DPH
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., č. ú. 8322788001/5500 
(dále jen MSVK)

2. Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje

Máchova 400 
256 01 Benešov
zastoupená MUDr. Romanem Mrvou, LL.M., předsedou představenstva, ředitelem nemocnice 
IČ: 27253236 
DIČ: CZ272553236
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú. 2014310033/6000 
(dále jen odběratel)

II. Předmět smlouvy

MSVK se zavazuje průběžně předávat odběrateli jednotlivá čísla periodik vydaných v roce 2025
a uvedených v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. Veškerá čísla (za předpokladu jejich
dodání do MSVK) se MSVK zavazuje dodat nej později do 18 měsíců od dodání konkrétního čísla do 
MSVK. V případě, že periodikum nebude do MSVK dodáno, vrátí MSVK odběrateli poměrnou finanční 
část z ceny služby.

Odběratel se zavazuje k odpovědnosti za včasné vracení úplných a nepoškozených dokumentů, a to 
do 30 dnů od data zapůjčení z MSVK. Výpůjční lhůtu lze po domluvě prodloužit.

MSVK bude posílat dokumenty odběrateli poštou.

www.msvk.cz
Příspěvková organizace

Moravskoslezského %



rMoravskoslezská 
vědecká knihovna 
v Ostravě

I. Pracovníci odpovědní za realizaci smlouvy

Cirkulaci dokumentů smějí realizovat pouze níže uvedení pracovníci.

Za MSVK: Za odběratele:

Mgr. Kateřina Šišková Jitka Neřadová

IV. Cena služby a způsob úhrady

Cena cirkulační služby je smluvena na 77.567,- Kč.

(Jedná se pouze o část nákladů vynaložených na tuto službu ze strany MSVK.)

Úhrada služby bude jednorázová, a to na základě faktury vystavené MSVK před dodáním prvního 
periodika.

V. Doba trvání a účinnost

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti smlouvy po dodání posledního čísla 
posledního periodika.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

VI. Dodatky

Dodatky k této smlouvě jsou platné pouze při jejich předchozím písemném sjednání.

Datum: Datum:

Za MSVK:

Datum: 2025.03.17
11:20:07 +01'00'

www.msvk.cz

Za odběratele:



rMoravskoslezská 
vědecká knihovna 
v Ostravě

Příloha ke Smlouvě o cirkulaci zahraničních periodik

Seznam lékařských časopisů objednaných pro rok 2025

1. American Journal of Medicine

2. Endoscopy

3. JAMA Otolaryngology, Head and Neck Surgery

4. Lancet Infestious Diseases

5. Obstetrics and Gyncology

www.msvk.cz

L
Příspěvková organizace

Moravskoslezského kraje




